
Acid pH 100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:31
1/2

AKVARISTIKA > Přípravky pro úpravu vody

Fotky [Galerie]

Kód produktu 16671
Výrobce JK ANIMALS
EAN 8594000250333

prostředek k přípravě akvarijní vody
pro snížení hodnoty pH ve Vašem akváriu
je vhodný k okyselení vod
100 ml

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/jk-animals


Acid pH 100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:31
2/2

Popis
Přípravek pro snížení hodnoty pH ve Vašem akváriu. PH Acid je
vhodný k okyselení běžných vodovodních
vod, akvarijních vod velmi měkkých i vod vývojových s téměř
nulovou tvrdostí a vodivostí.

Dajana Acid pH 100 ml
Dávkování

5 ml na 25 l akvarijní vody.

Aplikace

Upravenou hodnotu pH měříme až po 2 hod. (po první aplikaci)
kdy se přípravek dostatečně promíchá
s vodou a pH se ustálí. Podle potřeby můžeme zvýšit dávku až
dosáhneme žádané hodnoty.

.

Podrobný návod k použití

Přípravek pro snížení hodnoty pH ve Vašem akváriu.

Snaha o snížení hodnoty pH akvarijní vody – okyselení – má
většinou dvě příčiny. Jednou je úprava
vody se snahou co nejvíce se přiblížit domovským přírodním
vodám našich chovanců – například akvária
amazonského typu, druhou příčinou je snaha o docílení určitého a
kolikrát velmi přesného pH vývojových
vod při cíleném množení problematických ryb.

PH hodnota měkkých vod je hodnota nestálá a těžko udržitelná.
Ke stabilizaci pH používáme pufry (například
pufr Sőrrensonův). Rovněž chemické látky používané k okyselení
akvarijní vody by měly mít co největší pufrovací
schopnosti a navíc by neměly tvořit s ionty vápníku a hořčíku
méně rozpustné sloučeniny a zákaly.

PH Acid je vhodný k okyselení běžných vodovodních vod,
akvarijních vod velmi měkkých i vod vývojových
s téměř nulovou tvrdostí a vodivostí.

Uchovávat na chladném, tmavém místě a vždy mimo dosah dětí.
Při práci s přípravkem
dodržovat hygienická a bezpečnostní pravidla. Chraňte oči a
oděv.


